【一 般】          令和 ７年 ６月吉日

第９４回 せともの祭

廉売市出店申込者 殿

      瀬戸陶磁器卸商業協同組合

理事長 松本 哲也

                                      廉売市実行委員会

委員長 鈴木  忠

せともの祭協賛廉売市・出店募集要項

初夏の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

恒例の「せともの祭」を本年も盛大に開催するための準備を進めております。

 つきましては、下記のとおり廉売市出店申込みを受付いたしますので、「出店募集要項」及び「大せと

もの祭協賛会露店等営業に関する規則」を熟読のうえ、申込みくださいますようご案内申し上げます。

尚、小間数に限りがあり申込多数の場合は、抽選となる場合があります。

記

1．廉売市開催日  令和 ７年 ９月 １３日（土） ・ １４日（日）

2．申込受付日    令和 ７年 ７月 ３日（木） ～ ７月 ４日（木） 【 ２日間 】

              9時 30 分～1６時 00分    （昼食時間 12時～13時を除く）

3.申込方法      郵送または持参   （郵送の場合は、最終日消印とします。）

4．申込受付場所  瀬戸陶磁器卸商業協同組合 ☎ 0561-83-6688

 （抽選場所）     瀬戸市見付町 38番地の 3

5．抽 選 日     令和 ７年 ７月 ２５日（金）

                     午前 9 時 30分～10 時 30分  ※必ず出席のこと

              ※出店の可否及び場所の抽選を行います。

6．参加費用等

種   別 金額（円） 数量 金額（円）   備  考

① 小間料 （１小間） 37,000  １

② 廉売市運営協力費  21,500  1

③ PR協力費  1,000  1

④ 警備協力費  1,000  1

⑤ 道路占有使用許可証紙代  2,500  1

小  計  63,000

注．参加費用等は申込日までに、持参又は郵便局（払込取扱票）で全額をお支払ください。

   ＊「受取証」のコピーを「出店届書」の裏面に貼付ください。＊手数料・申込者負担

注．新規申し込みの方は「のれん」の作成が必要です。「のれん注文指示書」に、ご記入ください。

抽選日に代金（8,000円）を頂きますが「のれん」は、開催日までに作成します。

№１

7．出店申込資格者

 （1）瀬戸陶磁器卸商業協同組合の組合員

 （2）愛知県陶磁器工業協同組合の組合員で「推薦書」のある方

 （3）上記（１）及び（２）の組合員の「推薦書」のある方

（4）瀬戸商工会議所・愛知県珪砂工業協同組合の「推薦書」のある方

 （5）瀬戸市内の在住者で、陶磁器の製造・販売を業とする方  （住民票添付）

 （6）瀬戸市在住者の「推薦書」により実行委員会が認めた方  （推薦者の住民票添付）

    ※（５）（６）住民票（有効期限 ６ヶ月）は、自動車運転免許証のコピー可

 （7）その他廉売市実行委員会が、地場産業の製造・販売業者と認めた方

 （8）上記（1）～（7）に該当する場合でも実行委員会が出店不適切と判断した場合は出店を

お断りします。

8. 廉売市開催場所

  瀬戸川右岸「北側」 （瀬戸橋～記念橋）・窯神通り （ロータリー～窯神橋）

  パルティせと北バスターミナル・瀬戸川左岸（南側）（窯神橋～瀬戸橋）

       ※ 申込み件数及び警察の指導により一部変更する場合があります。

9. 営業時間  １３日（土） 午前 9 時 00 分～午後 6時 00 分

                       午後 6時 30分～6時 45分の間花火の打ち上げがあります。

           １４日（日） 午前 9 時 00 分～午後 5時 30 分

            【営業時間外の販売並びに営業時間内の閉店は出来ません。】

            ※ 天候等により変更する場合があります

            ※ 電気設備はありません。今回よりポータブル電源 ５kWh以内は可。

10．出店場所の抽選ついて

  廉売市実行委員会が実施する抽選会により決定する。

  申込者多数の場合でも「7」の（1）及び（2）に該当する方は優先して場所を割り当てします。

また 廉売市会場内に店舗を有する場合は、優先的にその店頭とすることが出来る。

    ※ 抽選日に欠席されますと、申込みが取り消しになる場合があります。

   ※ 廉売市小間数に限りがあり申込多数の場合は、抽選となる場合があります。

11. テントのサイズ

 １小間の大きさは、間口は 3.6ｍ×奥行 2.7ｍ以内

※ テントは各自で用意してください。

12．店舗の設置及び撤収について

  店舗開設準備は、13日(土）午前 7時以降とする。

  ※商品等の搬入は、12日（金）の午後 8時以降に通行の障害とならない場所に置くことができます。

但し、パルティせと北（バスターミナル内）は、13日（土）の午前 6時以降の搬入及び店舗開設と

なります。

  最終日の店舗撤収作業は、午後 7時 00分まで終了すること。

  搬出用の車両の進入は、警備員の指示に従ってください（廉売市は午後 6時 00分以降）

13.店頭表示等ついて

   営業中は、「のれん」「営業許可証」を掲示のこと。

お買い上げの商品には必ず「店名シール」を貼付すること。（統一規格をお渡します）

                         №2

14.電灯の使用について

  今年度も、日没前営業終了の為、電気工事はいたしませんので、よろしくお願いします。

 ※消防法により、自家発電機の持ち込みは禁止といたします。

 ※夜間の防犯や撤収作業の為に必要とあれば、各自で LED電灯などをご用意ください。

 ※ポータブル電源５kWh以内は可とします。

15.道路使用許可申請について

  道路使用許可申請は、当組合でまとめて申請しますので、申請書２通を提出ください。

（複写ではないので留意のこと。２通とも押印が必要です。＊申請日記入不要）

出店場所が道路使用許可の不要となった場合は、お預かりしました証紙代を返金します。

16．交通規制について

  車両通行禁止区域 瀬戸川右岸（瀬戸大橋～記念橋）・窯神通り（ロータリー～窯神橋）

  車両通行禁止時間   13日（土） 午前 7時 00分～午後 7時 45分

                 14日（日） 午前 8時 00分～午後 8時 00分

17. 通行禁止道路の通行許可証の交付について

  廉売市の店舗設営・撤収のため、通行禁止区域は許可された車両のみ進入できます。

「通行禁止道路通行許可申請書」を提出ください。 （許可車両 ２台まで）

   ※ 申込日以降に登録車両を変更される場合は、当組合まで連絡ください。

※ 「道路使用許可証」 「通行許可証」は警察署の許可がとれ次第郵送します。

※ 荷物等の降車後は速やかに車両の移動をお願いします。（混雑の回避のため）

※規制開始前に来場者が入りますので事故の無いようお願いします。

18. 誓約書・同意書の提出

   申込者は、「出店募集要項」「規定事項」及び「誓約書」の各事項を順守してください。

  大せともの祭協賛会露店等営業に関する規則「表明・確約に関する同意書」を提出のこと。

19. 出店従事者の登録。

   出店申込者・店舗責任者及び従事者の登録及び確認資料を提出してください。

   ※ 申込日以降に変更がある場合は、当組合までご連絡下さい。

20. 買い物用指定 ビニール袋の販売

    ※お買い上げ品は協賛会指定のビニール袋を出来るだけ使用して下さい。

   ビニール袋の購入は抽選日及び開催日当日に、廉売市本部にて販売します。

       （大） 100枚  2,200円   （小） 100枚  1,210円

21. 新型コロナは 5類へ移行されましたが、出店者が責任をもって対策を実施すること。

   出店者の体調管理は十分にしてください。（体温 37.5度以上の方は販売員として出勤しない。）

   消毒液を小間内に必ず、各自が準備してください。

   また、出店中は、大声での接客や飲食しながらの接客はしないで下さい。

以上

№3

規   定  事  項

1．申込者及び従事者は、廉売市実行委員及当組合の役員の指示に従うこと。

2．申込者は、出店資格を他人に名義を貸与、または譲渡することが出来ない。

3．取扱商品は、陶磁器製品・ガラス製品及び瀬戸地方の地場産品で当組合が許可した商品

  以外を販売してはならない。

4．廉売市の開催が、悪天候等で中止又は申込者の都合で出店を取り止められた場合でも、

  申込金等は一切返金しない。

  ただし、申込者が予定数を超え、抽選の結果、出店出来ない場合は返金いたします。

5．小間の位置は、指定された位置及び方向にテントを設営のこと。

  隣店との間隔は指定された表示に従うこと。またその間に商品等を置かないこと。

  通路部分を商品置き場又は、テント等を設置して通行の支障となる行為をしない。

6. 販売商品は、規格（寸法）・等級・正価を明示すること。

  鉛害・カドミウム問題が厳しい折、商品管理は出店者の責任とする。

  ＰＬ保険（生産物賠償責任保険）の加入をお奨めします。

7. 拡声器を使用した、専門的な大道売り行為をしてはならない。

8. 飲酒等、来場者及び他の出店者の迷惑になるような行為をしてはならない。

9. 初日の閉店後は、商品をシート等で覆い掛けをすること。

  夜間は交通規制が解除されるので、テントから店頭商品・売台・在庫品等がはみ出ないよう

  にして車両・歩行者の通行の障害とならないようにする。

10. 閉店後の警備は、実行委員会が警備会社に依頼していますが悪天候又は盗難・その他

の事故による損害については責任を負いません。

11. 出店者は、閉店後責任を持って出店場所の付近を清掃し、ゴミは各自持ち帰ること。

   小間位置表示布テープを必ず剥がしてください。（撤収時に確認のこと。）

12. 消防車両の進入路及び指定された場所は、商品・備品等を置かないこと。

13. 出展者の車両は、「窯神グランド」駐車場をご利用ください。 収容 400台

   * 来場者用駐車場は利用できません。

14． 新型コロナは 5類に移行されましたが、出店者が責任をもって対策の実施をすること。

 上記の各条項に違反した場合は、直ちに出店資格の取り消し、併せて次回からの出店

申込を拒否することがあります。

以 上

＊廉売市申込に関してのお問い合わせ先

     〒489-0808  瀬戸市見付町３８番地の３ （瀬戸陶商センター）

瀬戸陶磁器卸商業協同組合  廉売市事務局

ＴＥＬ 0561-83-6688  ＦＡＸ 0561- 83-9090

      営業 9：00～16：00  休業 土日・祝祭日

（瀬戸商工会議所東隣・瀬戸菱野トンネル北入口の左側道上がる）

№４

区　分

　受付 №

会社名・屋号等

代　表　者　名

業 種

取　扱　品

電 話

申込資格者と認められるので推薦いたします。

　令和 ７年　    月　 　　日

住　　所

推　薦　者

（団体名）

（個人名）

電　　話 （ 　）　　　　  　-

※ 出店募集要項　７．出店申込資格者の該当項目を確認ください。

　　＊ 該当項目（３）の場合　住民票の添付　不要

　　＊ 該当項目（５）の場合　ご本人の住民票を添付 （有効　6ヶ月）

　　＊ 該当項目（６）の場合　推薦者の住民票を添付 （有効　6ヶ月）

 　　※ 住民票は自動車運転免許証又は健康保険証のコピーで代用可

住 所
　〒　　　　　-

　  　推　　薦　　書

一般推薦用

せ と も の 祭 廉 売 市　・　出　店　申　込　者

市内・市外

（みとめ印可）

　　　（　　　　　　　）　　　　　　　-

（瀬戸陶磁器卸商業協同組合）

　上記の者は、令和７年度（第９４回）せともの祭協賛廉売市の出店募集要項の出店

㊞

せともの祭廉売市実行委員会　殿

00

0 0 8 3 0

9 6 8 1 8 8

.

╩

⇔
√

│

∕
─

⌐

╩

⇔
≡
ↄ
∞
↕
™

╡

╠
⌂
™
≢
⅔

⇔
ↄ
∞
↕
™

 ה

8

人〕
。

ノ

こ「
・

8

只〕
〔ノ」

「

0 0 8 3 0

料

金

瀬戸陶磁器卸商業協同組合

加
入
者
名

通

信

欄

〒

・

お
と
ー
ろ

附

印

様

依

頼

人

〕

各
票
の
※
印
欄
は
、
ご
依
頼
人
様
に
お
い
て
ご
記
入
く
だ
さ
い
。

ご依頼人欄に、おところ・おなまえをご記入ください。

-―こ玉よ可，郵一【三l‘荷もllス1，でこ・でて7gきに

この受領証は、大切に保管して〈ださい．